様式第１号

令和　　年　　月　　日

上板町長 　殿

住所
名称・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者名（法人の場合記載）
[bookmark: _GoBack]電話番号

上板町事業者支援金給付申請書（兼請求書・誓約書）

　上板町事業者支援金の給付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
本申請に係る書類に記載した内容は事実と相違ありません。支給決定後は次の口座に振り込みいただきますよう請求します。
なお、記載した内容と事実が反することが判明した場合には、当該事実に関して上板町が行う一切の措置に対して異議の申立てを行いません。

記

１．事業名　　上板町事業者支援金給付事業
　２．給付申請額　　金　　　　　　円
　３．事業の目的
新型コロナウイルス感染症の影響により事業収入が減少し、経営に深刻な影響を被っている事業所に対し、町が支援金を給付することにより経営継続の下支えを行い、事業者の事業継続を図る。
4． 必要添付書類　次の書類を添付してください。
・収入金額減少率計算書［様式第２号］
・令和元年分または令和２年分の確定申告書の写し
　※収入金額が確認できる書類：確定申告書Ｂ、町民税等申告書、収支内訳書など
　法人に関しては、該当年月の法人事業概況説明書（月別の売上高等の状況）等
・令和３年分事業収入金額確認書類（売上帳簿など）
・本人確認書類の写し※代表者（代理人申請の場合は代理人も含む）
・振込口座通帳の写し
・その他町長が必要と認める書類

	口座振込先
　金融機関名（　　　　　　　　　　　　　　）　　店舗名（　　　　　　　　　　）
　預金種別（１ 普通　２ 当座　３ その他）

  口座番号（右づめ）
口座名義（カタカナ書き）
          （  　　　　　　　　　　　　　　　                                      ）

※ 法人においては法人名義の口座、個人事業者においては代表者名義の口座に限る。